
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal “m

CNPJ nº 07.520. 141/0001-84

VENCEDORES DO PROCESSO

(ADJUDICAÇÃO)

Pregão Eletrônico nº 2025.01.29.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63 340-000 - Ipaumirim - CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.01.29.1
Processo Administrativo Nº 2025.01.29.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HUGO DANIEL PORFIRIO MARIANO

Data de Publicação: 29/01/2025 13:48:59

TOTAL DO PROCESSO: 1.890.497,00

S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS 14.579.942/0001-80 1.890.497,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 714.699,00 Total: 714.699,00
“Item: 1 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SÍTIO POÇO PRETO, SÍTIO MAMELUCO, SEDE - TURNOS: MANHÃ E TARDE - VEÍCULO: FECHADO
COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 10 ALUNOS - KM MENSAL: 1518
Quantidade: 10 Val. Ref.: 9.715,20 Valor Unit.: 6.285,80 Total Item: 62.858,00

Item: 2 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: POSTO FISCAL, SÍTIO BOI, SÍTIO CARRAPATO, RUA DO ALTO, FELIZARDO - TURNOS: MANHÁ,
TARDE E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 16 ALUNOS - KM MENSAL: 2112
Quantidade: 10 Val. Ref.: 16.241,28 Valor Unit.: 10.508,10 Total Item: 105.081,00

Item: 3 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SÍTIO PAU BRANCO, BX GRANDE, SÍTIO LAGOA NOVA, SÍTIO NOVO, SÍTIO ALMAS, FELIZARDO -
TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 13 ALUNOS -KM
MENSAL: 2354
Quantidade: 10 Val. Ref.: 15.065,60 Valor Unit.: 9.747,40 Total Item: 97.474,00

Item: 4 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SÍTIO MELÃO, SÍTIO CAJAZEIRINHA, SÍTIO RIACHO DOS BOIS, FELIZARDO - TURNOS: MANHÃ,
TARDE E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 16 ALUNOS - KM MENSAL: 1452
Quantidade: 10 Val. Ref.: 12.012,88 Valor Unit.: 7.772,40 Total Item: 77.724,00

ltem: 5 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO SERRA DA AREIA, SÍTIO CAIÇARA, SÍTIO TANQUE, FELIZARDO - TURNOS: MANHÃ, TARDE E
NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 15 ALUNOS - KM MENSAL: 2376
Quantidade: 10 Val. Ref.: 15.206,40 Valor Unit.: 9.338,50 Total item: 93.385,00 (R)

Item: 6 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

SEDE - TURNOS: MANHÃ E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 16 ALUNOS - KM
MENSAL: 2486
Quantidade: 10 Val. Ref.: 20.567,51 Valor Unit.: 13.307,10 Total Item: 133.071,00

Descrição: SÍTIO CATINGUEIRA, SÍTIO RIACHO DO PADRE, SÍTIO BANDEIRA, SÍTIO SÃO PEDRO, UMARIZAIRO, )

Item: 7 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO BOA VISTA, SÍTIO CAÇIMBA DO MEIO, SÍTIO UNHA DEGATO, CANAÚNA - TURNOS: MANHÃ E
TARDE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 12 ALUNOS - KM MENSAL: 1188
Quantidade: 10 Val. Ref.: 7.476,20 Valor Unit.: 4.817,70 Total Item: 48.177,00

Item: 8 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Gerado em: 28/02/2025 09:18:14 1de3



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Descrição: SÍTIO SANTA BÁRBARA, SÍTIO SERROTINHO, FAZENDINHA, SEDE - TURNOS: MANHÃ E TARDE -
VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 03 ALUNOS - KM MENSAL: 880
Quantidade: 10 Val. Ref.: 5.632,00 Valor Unit.: 3.644,00 Total Item: 36.440,00

Item: 9 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CANAÚNA, SEDE - TURNO: NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 13
ALUNOS - KM MENSAL: 607,2
Quantidade: 10 Val. Ref.: 4.280,76 Valor Unit.: 2.669,60 Total Item: 26.696,00

ltem: 10 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: UNHA DE GATO, SEDE - TURNO: MANHÃ - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 06
ALUNOS - KM MENSAL: 668,8

- Quantidade: 10 Val. Ref.: 4.708,35 Valor Unit.: 3.379,30 Total item: 33.793,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 495 Lance: 427.799,00 Total: 427.799,00

Item: 1 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SÍTIO MACACO, SÍTIO INGÁ, SÍTIO CACIMBÃO, SÍTIO RAPOSA, SEDE. - TURNOS: MANHÃ, TARDE E
NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 24 ALUNOS - KM MENSAL: 2420
Quantidade: 10 Val. Ref.: 20.021,47 Valor Unit.: 13.614,60 Total Item: 136.146,00
Item: 2 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SÍTIO UMARIZAEIRO, SEDE - TURNOS: MANHÃ E TARDE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 17 ALUNOS - KM MENSAL: 1936
Quantidade: 10 Val. Ref.: 16.017,17 Valor Unit.: 10.891,70 Total Item: 108.917,00

Item: 3 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SÍTIO CAATINGA, SÍTIO ZÉ VIEIRA, SEDE - TURNOS: MANHÃ E TARDE - VEÍCULO: FECHADO COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 18 ALUNOS - KM MENSAL: 1126,4
Quantidade: 10 Val. Ref.: 9.319,08 Valor Unit.: 6.337,00 Total Item: 63.370,00
Item: 4 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SÍTIO UMBURANA DECIMA, SÍTIO UMBURANA DE BAIXO, CANAUÚNA - TURNOS: MANHÃ E TARDE -
VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 26 ALUNOS - KM MENSAL: 440
Quantidade: 10 Val. Ref.: 4.256,27 Valor Unit.: 2.894,30 Total Item: 28.943,00

Item: 5 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO MARCO, SÍTIO TRAPIÁ, SÍTIO PEDRA, SEDE - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE - VEÍCULO:
FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 25 ALUNOS - KM MENSAL: 1584
Quantidade: 10 Val. Ref.: 13.104,96 Valor Unit.: 9.042,30 Total Item: 90.423,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 876 Lance: 747.999,00 Total: 747.999,00

Item: 1 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SÍTIO CATINGUEIRA, SÍTIO SÃO PEDRO, SÍTIO BANDEIRA, SÍTIO RIACHO DO PADRE, SEDE -
TURNOS: MANHÃ E TARDE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 38 ALUNOS - KMMENSAL:
1760
Quantidade: 10 Val. Ref.: 18.010,67 Valor Unit.: 12.211,30 Total Item: 122.113,00

Item: 2 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SÍTIO VARELO, SÍTIO SÃO VICENTE, SEDE - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE - VEÍCULO:
FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 42 ALUNOS - KM MENSAL: 1716
Quantidade: 10 Val. Ref.: 17.560,40 Valor Unit.: 11.906,00 Total item: 119.060,00

Gerado em: 28/02/2025 09:18:14 2de3

E



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM
IPAUMIRIM-CE

Item: 3 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SÍTIO SERROTE, SÍTIO PEDRA, SEDE - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE - VEÍCULO: FECHADO
COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 44 ALUNOS - KM MENSAL: 1095,6
Quantidade: 10 Val. Ref.: 11.211,64 Valor Unit.: 7.601,50 Total Item: 76.015,00

ltem: 4 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ALTO BANDEIRANTES, SEDE - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 44 ALUNOS - KM MENSAL: 484
Quantidade: 10 Val. Ref.: 4.952,93 Valor Unit.: 3.358,00 Total Item: 33.580,00

ltem: 5 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FAZENDINHA, SEDE - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE - VEÍCULO: FECHADO COM CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 41 ALUNOS - KM MENSAL: 396
Quantidade: 10 Val. Ref.: 4.052,40 Valor Unit.: 2.447,50 Total item: 24.475,00

Item: 6 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: DIVISA, SÍTIO PAU BRANCO, FELIZARDO, SEDE - TURNOS: MANHÃ, TARDE E NOITE - VEÍCULO:
FECHADO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 42 ALUNOS - KM MENSAL: 3872
Quantidade: 10 Val. Ref.: 39.623,46 Valor Unit.: 26.864,70 Total Item: 268.647,00

Item: 7 Unidade: Mês Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SÍTIO BARRA, CANAÚNA SEDE - TURNOS: MANHÃ E TARDE - VEÍCULO: FECHADO COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 43 ALUNOS - KM MENSAL: 1465,2
Quantidade: 10 Val. Ref.: 14.993,88 Valor Unit.: 10.410,90 Total Item: 104.109,00

estada
PREGOEIRO: HUGO DANIEL PÓRFIRIO MARIANO

Gerado em: 28/02/2025 09:18:14 3de3


